PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 970/2023

Assunto: Providências urgentes junto à Secretaria de Segurança e Defesa do Cidadão (Diretoria de

Fiscalização de Posturas e também Defesa Civil do Município) visando averiguar a situação

de um muro localizado no final da Rua Álvaro Sant'Anna, 149, Jardim Maria Amélia.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências urgentes junto à Secretaria de Segurança e Defesa do

Cidadão (Diretoria de Fiscalização de Posturas e também Defesa Civil do Município)

visando averiguar a situação de um muro localizado no final da Rua Álvaro Sant'Anna,

149, Jardim Maria Amélia.

Sem outro particular, subscrevemo-nos com protestos de elevada estima

e distinta consideração.

 Sala das Sessões, 22 de março de 2023.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB

Vice-Presidente

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P